АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3f.  U . M 9  № pt /P}

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области от 12.09.2018 г.
№ 0350

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской
области, Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского
района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 12.09.2018 г.
№0350, следующие изменения:

1.1. Исключить слова « в 2018 году»
1.2. Утвердить дизайн — проект благоустройства и озеленения территории

парка «Монастырщинский парк» в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области по социальным вопросам -  Н.А. Дьяконенкова.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области В.Б. Титов
Per. № 0487 от 31.12.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район'"' Смоленской области" 31.12.2019
11:15:33, Распечатал________________

1 &

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области
от 12.09.2018 . № 0350
(в редакции постановлений
Администрации муниципального
образования «Монастырщинский
район» Смоленской области
о т Qlflfi

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
благоустройства

и озеленения территории
парка в п.Монастырщина

Общий вид устройства дорожек и цветочных клумб в парке

Общий вид дорожек в парке с установленными светильниками

Схема внешнего электроснабжения и освещения парка

lit]

О
п

ор
а 5—

3 tW
.

c:D
c л

ш
ь

н
и

к
и

 0
 5—

1,
p

 о
с сг и

 Ь вит е
л

ь

п
рп

эр
 зч

н
 im

l

О
&

Щ
И

Й

В
И

Д

О
П

О
Р

Ы
,

С
В

Е
Т

И
Л

Ь
Н

И
К

А

Общий вид макета благоустройства парка

Ограждение баскетбольной площадки

Образец ограждения баскетбольной площадки

Демонтаж стелы

Установка стелы на входе в парк
«Я люблю Монастырщину»

Общий вид стелы «Я люблю Монастырщину»